
13:00 ~ 18:00 총 5.0 시간

(분) 담당자 비  고

13:00 ~ 13:30 30 pretest 제출

13:30 ~ 13:50 20

13:50 ~ 14:10 20 동영상 강의

14:10 ~ 14:20 10

14:20 ~ 15:00 40 강사 역할 실습

15:00 ~ 15:10 10

15:10 ~ 15:50 40 강사 역할 실습

15:50 ~ 16:00 10

16:00 ~ 16:40 40 강사 역할 실습

16:40 ~ 16:50 10

16:50 ~ 17:30 40 강사 팀별 토의

17:30 ~ 17:35 5

17:35 ~ 18:00 25 post test 제출

대한응급의학회 KTAS위원회

특수한 증상과 2차 고려사항

Break Time

문제상황과 대응방법

Break Time

필기시험 및 질의응답

*상세 일정은 다소 변동될 수 있습니다.

중증도 분류의 기본

Break Time

성인 환자에서 KTAS의 적용

Break Time

소아 환자의 KTAS 적용

Break Time

장  소 전북대학교 의과대학 2호관 4층 PBL실

시 간 내  용

등록 및 접수

과정 소개 및 환영의 말씀

KTAS 제공자교육 일정표

교 육 명 한국형 중증도/긴급도 분류체계(KTAS) 제공자교육
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